

## انواع ویزای آفریقای جنوبی

برای دریافت ویزای آفریقای جنوبی باید ابتدا هدف از دریافت ویزا را برای خویش مشخص کنید تا در هنگام اخذ درخواست، عنوان مناسبی را انتخاب کنید. مدت زمان اعتبار ویزا وابسته به نوع ویزا می‌تواند از ۹۰ روز تا چند سال متغیر باشد. انواع ویزای آفریقای جنوبی عبارتند از:

- ویزای کار - ویزای تحصیلی - ویزای تجارتي - ویزای گردشگری
- ویزای دیدار از خویشاوندان - ویزای درمانی

### ویزای گردشگری

این دسته از ویزای آفریقای جنوبی برای افرادی است که هدف آنها از سفر به این کشور، بازدید از منابع ارزشمند و زیبای طبیعی و توریستی میباشد. این ویزا معمولاً به فرد اجازه میدهد تا حداکثر ۹۰ روز در این کشور حضور داشته باشند. باید به این نکته توجه داشت که افراد نمیتوانند با این عنوان از ویزا در این کشور کار کنند.

### مدارک مورد نیاز برای اخذ ویزای گردشگری

گذرنامه دارای حداقل 1 ماه انقضا از تاریخ برگشت و دو صفحه خالی تکمیل فرم اخذ ویزا همراه با امضا پرداخت هزینه لازم برای صدور ویزا سند ازدواج (در صورت متاهل بودن) مدارک مربوط به تملک مالی بلیت رفت و برگشت



## ویزای تجارتي

یکی از انواع ویزای بلند مدت است که مخصوص آن دسته از افرادیست که هدف سرمایه گذاری و راه اندازی بیزینسی را در این کشور داشته باشند.

### مدارک لازم برای اخذ ویزای تجارتي

ارائه مدارک کافی برای اثبات دارایی لازم برای شروع سرمایه گذاری  
ارائه گواهی سوء سابقه دریاقتی از اداره پلیس کشور مبدا  
اثبات صرفه اقتصادی داشتن بیزینس مورد نظر برای کشور مقصد  
مدارک نشانده تاهل اعم از ازدواج، طلاق و فوت که به تایید اداره وزارت امور خارجه رسیده باشد  
کارت واکسیناسیون تب زرد در صورت نیاز  
کپی صفحات دوم و سوم گذرنامه  
ریز گردش بانکی مربوط به 3 ماه اخیر که از تاریخ صدور آن بیشتر از 7 روز نگذشته باشد.

دو قطعه عکس 3x4

## ویزای تحصیلی

یکی از عنوان های اخذ ویزای آفریقای جنوبی ویزای تحصیلی است و برای افرادی است که قصد تحصیل بیشتر از 3 ماه را در این کشور دارند. لازم به ذکر است که در ابتدا باید از یکی از دانشگاه های این کشور پذیرش بگیرید که برای ایرانیان آسان است.



## مدارک مورد نیاز اخذ ویزای تحصیلی

فرم تقاضای ویزای بلند مدت

نامه پذیرش یا دعوتنامه

نامه تعهد توسط دانشگاه

بیمه حداقل یک ماهه یکی از کمپانی های بیمه کشور مقصد

مدارک اثبات تملک مالی کافی برای مدت زمان تحصیل

## ویزای کار

مدت زمان ویزای کار در کشور آفریقای جنوبی حداکثر 5 سال میباشد. بعد از گذشت 5

سال از اخذ این ویزا در صورتی که اثبات شود همچنان مشغول به کار هستید قابل

تمدید میباشد.

## مدارک مورد نیاز برای اخذ ویزای کار

به دو دسته تقسیم میشوند:

▪ در صورتی که متقاضی از پیش در کشور مقصد برای خود کارفرما پیدا کرده باشد:

تعهدنامه کارفرما جهت پرداخت هزینه های دیپورت متقاضی و بستگانش در صورت

لزوم و همچنین تعهد به داشتن اعتبار گذرنامه متقاضی در تمام مدت زمان استخدام

professional body و SAQA اصل و کپی مدارک

در صورتی که متقاضی از پیش در کشور مقصد برای خود کارفرما پیدا نکرده باشد: ▪

professional body و SAQA اصل و کپی مدارک

متقاضی به زبان انگلیسی (CV رزومه)

لازم به ذکر است تمامی مدارک ذکر شده باید به زبان انگلیسی ترجمه شوند.



## مدارک عمومی برای اخذ ویزای آفریقای جنوبی

مدارک لازم برای اخذ ویزای آفریقای جنوبی بسته به نوع آن متفاوت است اما به طور کلی برای اخذ تمامی انواع ویزا موارد زیر ضروری است:  
گذرنامه معتبر با داشتن حداقل دو صفحه خالی

عدم سوء پیشینه

سند ازدواج یا طلاق در صورت موجود

ارائه اسنادی جهت اثبات تملک مالی

ارائه مدارک برای مشخص کردن عنوان و هدف از سفر و مدت زمان آن

دو قطعه عکس 3x4

تکمیل فرم درخواست ویزا

